

Årsredovisning

Rational Radiology Sweden AB

559213-8100

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Strand
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av rådgivning samt utbildning relaterat till radiologisk verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	593	153	571	586
Resultat efter finansiella poster	173	71	276	142
Soliditet %	79	84	76	61

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av en starkare efterfrågan från såväl inhemska kunder som kunder på utländska marknader, vilket har lett till en högre försäljningsvolym totalt sett.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 657	55 458
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		55 458	-55 458
- Årets resultat			136 407
- Belopp vid årets utgång	50 000	26 115	136 407

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 115
Årets resultat	136 407
Summa	162 522

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	12 522
Summa	162 522

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	593 179	153 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	593 179	153 300
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-225 863	0
Övriga externa kostnader	-182 832	-82 883
Personalkostnader	-12 000	0
Summa rörelsekostnader	-420 695	-82 883
Rörelseresultat	172 484	70 417
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	618	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-499	429
Summa finansiella poster	119	429
Resultat efter finansiella poster	172 603	70 846
Resultat före skatt	172 603	70 846
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 196	-15 388
Årets resultat	136 407	55 458

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	6 000
Övriga fordringar	641	27 617
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>641</i>	<i>33 617</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	269 589	116 072
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>269 589</i>	<i>116 072</i>
Summa omsättningstillgångar	270 230	149 689
SUMMA TILLGÅNGAR	270 230	149 689

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 115	20 657
Årets resultat	136 407	55 458
<i>Summa fritt eget kapital</i>	162 522	76 115
Summa eget kapital	212 522	126 115
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	16 374	0
Övriga skulder	41 334	23 574
Summa kortfristiga skulder	57 708	23 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	270 230	149 689

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Fredrik Strand

Fredrik Strand

2026-03-20